
Uchwała Nr 4/2017 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Koziegłowach 

z dnia 1 sierpnia 20 l 7 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

zarządzonych na dzień 27 sierpnia 2017 r. 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Przyznaje się, listom kandydatów na radnych zarejestrowanym w jednym okręgu wy­
borczym, następujące numery: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

1 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA MIESZKAŃCÓw 
GMINY KOZIEGŁOWY 

2 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "POSTĘP-NADW ARCIE 
WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ" 

., 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NADWARCIE .) 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący: 

Maciej Lucjan Ludwik 

Zastępca przewodniczącego: 

Elżbieta Antonina Szymczak 

Członkowie: 

Urszula Maria Dyja 

Angelika Paulina Machowska 

Kamila Beata Stus 

Marta Magdalena Sularz 

Helena Bronisława Szmukier 

/pieczęć Komisji/ 

· ·· ,· {~·r~~·· .. 0.th:·J~······· 

·· ~, .. ··· }orl"'····",,· 
...... \.U~ .......... ... ...... 'r't ••• łł ••••• 

. ~\Q .... ~ ................ ... .... . 
!h OflW SdDJJZ 

:::::::::~:::::::::::::::::::::::::::::: 


